UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /BC-PVHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng  10 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả tham gia góp ý của các cơ quan phòng, ban,

đơn vị thuộc UBND đặc khu vào dự thảo Phương án tích trữ gạo

dự phòng mùa mưa bão tại Thôn Bắc An Bình

Thực hiện Thông báo Kết luận số 36-TB/ĐU ngày 22/9/2025 của Thường

trực Đảng ủy đặc khu tại cuộc họp ngày 22/9/2025; Thông báo số 47/TB-UBND

ngày 07/9/2025 của Chủ tịch UBND đặc khu tại Thông báo kết luận tại cuộc

họp Thường trực UBND đặc khu ngày 06/9/2025;

Ngày 29/9/2025, Phòng Văn hóa - Xã hội đã ban hành Công văn số

185/PVHXH đề nghị góp ý phương án tích trữ gạo dự phòng mùa mưa bão tại

thôn Bắc An Bình; Qua kết quả lấy ý kiến góp ý, Phòng Văn hóa - Xã hội đã

hoàn chỉnh dự thảo Phương án.

Phòng Văn hóa - Xã hội kính báo cáo UBND đặc khu./.

Nơi nhận:
- UBND đặc khu;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Công Thông

		2025-10-03T14:57:33+0700

		2025-10-03T15:18:30+0700

		2025-10-03T15:18:30+0700

		2025-10-03T15:18:30+0700